

## «گزارش مصوبه‌های هیأت مدیره در دی ماه ۱۳۹۸»

شماره جلسه	تاریخ جلسه	مصوبات
(۴۰)	۹۸/۱۰/۱۴	<p>۱- بررسی تراز و عملکرد مالی ۹۸-۹۷ و بودجه پیشنهادی ۹۹-۹۸ سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان مورد بحث و بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با اکثریت آرا به تصویب رسید.</p> <p>۲- تعیین هیأت اجرایی انتخابات گروه‌های تخصصی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و آقای مهندس احمدرضا طاهری اصل و آقای مهندس جلیل عمادی مورد تأیید هیأت مدیره و انتخاب گردیدند.</p> <p>۳- دو نفر پیشنهادی کمیسیون آموزش و پژوهش، خانم مهندس مهرک کوهزاد و آقای دکتر شهاب کریمی‌نیا در هیأت مدیره مطرح و پس از بحث و بررسی، رأی‌گیری انجام شد و به اتفاق آرا خانم مهندس کوهزاد انتخاب شدند.</p> <p>۴- برگه پیشنهادی اخذ رأی سال ۹۹-۹۸ مطرح و پس از بحث و بررسی و رأی‌گیری با اکثریت آرا به تصویب رسید.</p>
(۴۱)	۹۸/۱۰/۱۵	<p>جلسه فوق العاده : در جلسه‌ی قبل موارد بودجه سال ۹۹-۹۸ مطرح شد و دو آئتم مورد بحث و بررسی قرار گرفت و توضیحات کامل توسط آقای مهندس شفیعی و آقای ریسناد و مدارک خواسته شده به هیأت مدیره ارائه شد.</p>
(۴۲)	۹۸/۱۰/۲۱	<p>۱- گزارش عملکرد هیأت مدیره در سال ۹۸-۹۷ مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با ۱۳ رأی موافق از ۱۴ نفر حاضرین به تصویب رسید.</p> <p>۲- چهار نفر پیشنهادی کارگروه ترویج و پایش اخلاق حرفه‌ای در هیأت مدیره مطرح و پس از بحث و بررسی، رأی‌گیری انجام شد و آقای مهندس مصطفی بهبهانی و آقای دکتر عباس صنیع‌زاده انتخاب گردیدند.</p> <p>۳- قرارداد شرکت نوای صبا اسپادانا به مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون ریال جهت جشن روز مهندس مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با ۱۲ رأی موافق از ۱۳ نفر حاضرین به تصویب رسید.</p>
(۴۳)	۹۸/۱۰/۲۸	<p>۱- نظام‌نامه ارجاع نظارت مورد بحث و بررسی نهایی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری با ۱۲ رأی موافق از ۱۳ نفر حاضرین در جلسه با کلیات آن موافقت شد و مقرر گردید اصلاحات لازم انجام شود.</p> <p>۲- دو نفر پیشنهادی کمیسیون فرهنگی، رفاهی، تفریحی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و آقای مهندس علیرضا طائرینان با حداکثر آرا انتخاب شدند.</p> <p>۳- بررسی نتایج مجمع عمومی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید تذکرات بازرسان و حساب‌برسان به مبادی ذیربط ارجاع و پیگیری آن توسط مدیر مالی سازمان و خزانه‌دار محترم انجام گیرد.</p>